*Zakonnicy wołyńscy, i jako się mają w congregacionem unam zebrać, vide Smuka tom[um] VI collect[ionis]<sup>117</sup>.* Eodem die [sex]ta de mane apud Il[lustrissimu]m D[ominum] metropolitanu[m] colloquii ep[isco]palis discuss[us] fuit de modo redigendi in congregacionem unam monachos dioecesum Luceoriensis, Leopolien-sis, Premyslensis et Chelmensis qui non incorporat[ur] provinciae nostrae; atque conclusum ut vel eidem congregacioni S[anctissi]mae Trinitatis incorporent[ur] et cum electo provinciali, subordinentur generali seu protoarchimandritae, ut in fundamento brevis Urbani VIII suadebat R[everend]o d[omi]ni m[us] protoarchim[an]d[ri]ta [vel etia[m] se<sup>118</sup>] paratam faciant provinciam ubi eligant provinciale[m], et pro [vincialis habeat<sup>119</sup>] [...]<sup>120</sup>. Caeterum remissum hoc ad s[acram] congrega[ti]o[n]em definiendum.

*Lublino<sup>121</sup>.* Eadem die accepi a r[everendo] p[atri] Lublinensi datas die 4 p[rae]sentis qui petit [pri]mo religiosum unum, (*Derelictum horologium<sup>122</sup>*) [secun]do declarat, horologium post fata patris Małachowskinon divenditum, et ad me remittendum.

*Zakon z metropolią certuje o archim[an]d[ri]tach sine consensu benedikow-anych Bielsk[i]ego y Jachimowicza<sup>123</sup>.* Eadem die convent[us] Ill[ustrissi]m[us] metropolitanu[s] a p[ro]toarchim[an]d[ri]ta et consultoribus, et requisitus de patribus, Patricio Bielski, et Iosaphato Iachimowicz, insolenter absq[ue] consensu religionis ad titulos archimandriaru[m] evolantib[us], et benedictis; qui Ill[ustrissi]m[us], primum bibonem et damnificatorem ad 10 m[ilia], alterum mendacem et damnificatorem suos accusavit. De consensu autem non accepto, frustraneam req[ui]sitione[m] et c[etera] respectu patris Iosaphat, eo quod p[er]misisset capitulum g[e]n[era]le illum consedisse in capitulis duob[us] (cum tamen ipse praesul hoc noluisse contradicentibus capitularib[us]). De secundo nihil addidit, dissimulando. Contra primu[m] iudicialiter procedere suasit, ut abiudicet[ur].

<sup>117</sup> Note in the margin.

<sup>118</sup> The last three words are crossed out.

<sup>119</sup> The last three words are crossed out.

<sup>120</sup> Subsequent two lines crossed out, illegible.

<sup>121</sup> Note in the margin.

<sup>122</sup> Note in the margin.

<sup>123</sup> Note in the margin.

### D[ie] [septi]ma.

#### Sessio synodalis solemnis quae debuit et p[ro]missa fieri non fuit

Et patres nonnulli ex p[ro]vincia foras abierunt, uti V[enerabilis] A[dmodum] R[everendus] p[ater] Demetri[us] Zankiewicz, consultor, superior novogrodensis, insalutato p[at]re archim[an]d[ri]ta, et alii.